# Nanon'scy Manastyrskim Cedunt & Porrigunt.

1687 - 1689

Comperentes p[ro]nt[er] coram Officio et actis p[re]s[ent]i[bus] Past[or]is Capit[ul]i P[re]m[is]si  
 Beati M[ag]istri Alexander et Iwan Nanon'scy fratres germani parvules  
 sari mentibus et corporibus exentes a bonis s[an]ctis iuribus iuridoni  
 busq[ue] suis quibusq[ue] propriis et competens revedes p[ro]nti Beati Iuridoni  
 Castri Capit[ul]i P[re]m[is]si que ad actua p[re]s[ent]i attinet se cum he  
 coribus ac bonis suis g[ra]tis s[an]ctis totaliter et plenarie incorporand[is]  
 et subijcienda palam publice libere ac p[ro]p[ri]a sua recognovit  
 et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse recognovit. Quia  
 ipse inherendo literis Consensibus S[an]cti Reg[is] M[ag]istri sibi regnantis  
 ad in hereditate collata. et coram Officio G[ra]tis autentico cum ab  
 S[an]cti Reg[is] atq[ue] app[re]ssione sigilli Minoris Castellani  
 Regni remouit. de omni et integro iure suo aduitalicio  
 quod sibi sup[er] sortem Aduocatis in Villa Prosik alias Nara  
 wa in Pallata Rusiq[ue] Capacata Beati P[re]m[is]si s[an]cti s[an]cti  
 ut necnon de ipsiq[ue] bonis s[an]ctis sortis seu Aduocatis  
 memoratis atq[ue] iuribus et P[re]m[is]si quibusq[ue] Originalibus sup[er]  
 eand[em] sortem s[an]cti Aduocatis sese extendit cum suam  
 quam p[er]curiam in literis Originalibus sive taxa Consensuali et  
 s[an]cti s[an]cti iure suo aduitalicio atq[ue] literis Originalibus in sede  
 m[ag]is lat[er] extat. Na omni p[er]sona iure d[omi]nis p[ro]p[ri]a  
 te ac quavis competens et p[ro]p[ri]a cumq[ue] omnibus et iuribus  
 eand[em] s[an]cti et s[an]cti tam ex originali iure quam etiam taxa  
 s[an]cti Utilitatibus s[an]ctis s[an]ctis p[ro]p[ri]a  
 s[an]ctis campis s[an]ctis lencibus p[ro]p[ri]a sub  
 s[an]ctis censibus s[an]ctis m[ag]is s[an]ctis habent  
 et p[ro]p[ri]a s[an]ctis antiquitas eo  
 s[an]ctis d[omi]ni p[ro]p[ri]a s[an]ctis ac cuius  
 s[an]ctis s[an]ctis s[an]ctis s[an]ctis  
 s[an]ctis s[an]ctis s[an]ctis s[an]ctis

omnium et singulorum cum universis communitatibus  
et emolumentis competentibus et prerogativa quavis te-  
nendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti  
fruendi ad suos quosvis beneplacitos usque fructuosi-  
tere et effectuali convertendi suis originalibus et om-  
nia aliis in se complectentibus sententiarum cessi et trans-  
fusi vigore. Nichilominus isdem Regis  
Ludovicus Stephanus Zochowski se ac suos successores in et  
super bonis suis generaliter omnibus summisque pecuni-  
ariis quibusvis habitis et habendis, Szwajnszki duo-  
bus Christophoro Lumeniski et Maniann de Alefro-  
wice coniugibus legitimis cessionariis suis communi-  
tatis in scribit et obligat sententibus Szwajnszki tam  
Ludovicam Anastasiam Popelowna consortem suam legi-  
timam, vel in euentu mortis successores illius ad approbandam  
Regis inscriptionem sententiam cessionariam aut similem  
aliam suo pro interesse faciendam ad Acta quodvis auten-  
tica dandi vim et robur per petitis in se habentiam  
personali sui Regis assistentia intra decursum duo-  
decim Septimanarum adducere et personam statueri  
ab eaq. vel in euentu mortis successoribus illius ut suis  
de debite exequant efficere. Idem sub damnis Torre-  
ribus simpliciter absque corporali iuramento taxant  
et edicendis per eandem recognoscentes huc in posterum  
nos Szwajnszki Ludovicam Lumeniskim coniugibus cessi-  
onariis suis sine eorum successoribus ob non statumque

1660  
1672  
supra in p[ar]te conforis sua statuenda, vel in euentu mor-  
tis successorum illius ad exequenda omnia pro tempo-  
re et loco superius expressis ad soluend[um] succubent[ur]. Quibus  
quibus quidem damnis Terrestribus sicuti abq[ue] corpora-  
li iuramento taxati modo summo ad soluend[um] succubent[ur].  
ae pro re aliqua principal[iter] non completa completa p[ar]te  
eag[ue] conforis sua non statuta statuenda p[ar]te existens  
memorato Leg[is] Ludov[ic]us Stephanus Tschoufki cum  
suis postens ad instantiam Insynptorum Insynptorum  
Lunimstich coniugum Pensionariorum suorum, aut eor[um]  
successorum ad officium Cons[ul]i Castrensis Capitani L[ib]er[is]  
suis extunc recessu superius quo ad respondend[um]  
spectat mediante semper in primo p[ar]te p[ar]te  
qua p[ar]tem p[ar]te stare, sicuti parere, respondere, damna  
p[ar]te Terrestria luere, Insynptioni p[ar]te satis fa-  
cere, ac omne iudicium pati debeat et tenebitur, seq[ue]  
ac suos successores ad eadem omnia inserbit et obligat p[ar]te  
suis. Illum p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem, uti et alios  
omnes exinde consequentes causa eius de p[ar]te semper  
p[ar]tem p[ar]tem, vera p[ar]te p[ar]te pro maiori minoreni-  
tate successorum legatione, intra vel extra Regnu[m], ser-  
uicio militari ad munimenta, ad Equitorem, vel alijs quib[us]  
n[on] delationibus et legalibus impedimentis non differen-  
do. Ad quietationem p[ar]te ultra p[ar]tem officij p[ar]te  
Castrensis Capitani L[ib]er[is] p[ar]tem delationem sibi  
non p[ar]te quando, nullasq[ue] motiones, Appellationes, ac eam

Insynptiones

166  
prosecutiones faciendo, ac omnia admittimus  
vel explicatis excusationibus, suspensionibus, Fatalis  
nis Praesentatione Terrestri, bello, conventionem, vel  
alijs quibusvis suis remedijs et defensionis non subterfe-  
quendo, nec modo quovis alio evadendo. Haec sua sententia  
personali Recognitione ad omnia mediante.

1673

# molendinator de vil- la sielec. Nobili Bara- nowicz cedit:

Con parens personaliter coram officio et Actis honorabilibus  
Castrensibus Capitani Cracoviensis Honestus  
et Andreas Molendinator de villa sacra Regia  
et Praesentis sielec dicta Capitaneatus Archiducum  
Sanus mente et corpore existens suo quovis compe-  
tenti omisso et jurisdictione propria sustinuit. Licet  
tamen Castrensi Capitani Cracoviensis jurisdictione quo  
ad Actus hunc attinet in se posteris bonae sua generati-  
onem omnia libere et benevole consumpta palam libere publi-  
ce ac per expensam regunt. Quia ipse in habendo Liber-  
nis Privilegij consensu sacra Regia Praesentis ad-  
cedens de bonis in praesentis sibi Regia gratose  
per eandem sacra Regiam sibi collat atque officio honorabilibus  
Castrensi Capitani Cracoviensis ad suspensionem manus  
sacra Regia maiestatis et a possessione Regum